custoditum . quodcumq[ue] sit non parum periculi illum manere poterit
 anted[omi]n[u]m qui hoc decretat & iam fidelibus exhibere . Nam qualiter nos
 quae neminem perire uolumus ita contriscent . Quae auctoribus xpianis
 percellunt animos xpianos . Dominicus in euangelio sermone dicitur . At
 enim ipse saluator . Quod expediat scandalizandi unum de pusillis
 in mari profunda demergi . & ideo quaesitum iam pena queramus . Cui
 tale supplicium legimus expedire filium p[re]sentes prospero . Hilarius
 quorum circa d[omi]n[u]m sollicitudo laudanda est . Tanta metuo quibus
 p[re]b[is] illiciter quid dissensionem ecclesiarum studeant . sunt apud nos per
 secuta ut in disciplinae quaesiones uocantes in medium pertinaciter eos
 dicant . p[re]dicare aduersa ueritati . sed u[er]e dilectioni iustus imputamus .
 Quando illi supra uos habent copiam disputandi . Legimus supra magistru[m]
 non esset capulum . hoc est non sibi debere quem quam iniuriam doctoru[m]
 iudicare doctrinam . Nam & hoc ipsos ad d[omi]n[u]m positos nouimus addo
 cendum cum sit . Dicente ap[osto]lo e[st] t[er]tius locus intra ecclesia deputandus .
 Quid illic specie est ubi magister tacentibus hi locuntur . Qui sita e[st]
 eorum discipuli non fuerunt . Timeo ne conhibere sit hoc tacere . timeo
 ne magis ipsi loquantur qui per mittunt illi stabiliter loqui in talibus
 causis nocere & suspitione tacetur nitas . Quia occurrere & ueritas si falsitas
 displicere ; merito namque causa nos respicit . si silentio faueamus
 error . Ergo corripiantur huiusmodi non sit his liberum habere
 prouoluntate sermonem ; Desinat sita res sunt incessere nouitas . ue
 rustatem . desinat ecclesiarum quietem inquietudo turbare ; conantur .
 sepe naufragio mergere ; quos in portum stantes statio facit
 fida securus ; fida quippe e[st] omnium statio . Quorum perfectis
 gressibus uesigia non induuntur ; Rescribitur ad apostolicam p[re]
 dica sedem . haec ip[s]a nobis quae temptat p[er]turbatio conquerentes
 habetote fr[atr]es k[er]n[is] . pro catholice plebis pace tractatum . sciant se
 sita men cessentur p[re]b[is] dignitate uobis esse subiectos . sciant

Handwritten marginal symbol consisting of a vertical line with a circle at the top and a hook at the bottom.

finis decreta papae celestini.

quod sibi omnes qui maledocent - discere magis ac magis competat quam docere. Nam quid in ecclesiis uos agitis si illi summam teneant predicandi. Nisi forte illud obsistat. quod non auctoritate non ad huc ratione colligitur. Ut aliqui fratrum nostrorum nuper de laicorum consortio in conlegium nostrum forsitas si amissi. Nesciant quid sibi debeant uindicare super his multa iam dicta sunt eotempore quod ad fratrem statuenti dedimus scripta. Responsum nunc tamen repetentes sepius admonemus. Ut tentur huiusmodi qui laborant per terra aliud quam illent iussit agricola seminare. Nec tamen mirari possumus si haec erga iuuentem huiusmodi temptare audent. Quia tamen etiam quiescentium fratrum dissipare. **DESCO**
epo augustano miralaudis adseruatio.